



SALES PRODUCT

E BOOK

ALASKAN SNOW SOFT SERVE ICE CREAM POWDERS

AUTHOR

Jenny Demmer Lush

Director of Sales & Marketing

Alaskan Snow Manufacturing

Physical Address

19 Moore Avenue Benoni South.

Customer care line: 072 274 9415

Link to Google maps site:

<https://www.google.com/maps/place/19+Moore+Ave,+Benoni+So+uth,+Benoni,+1501/@-26.20153,28.29970,13.17z/data=!3m1!1e3!1m4!1s0x1e953d624ef5076f0x7051o317d317837c18m213d-26.2015314d28.30189>



Linked In:

<https://www.linkedin.com/in/jenny-demmer-lush-a0914b13/>



Sales sheet 1/2

Alaskan Snow Soft Serve Ice Cream Powder

PRODUCT SPECIFICATION

Visual:

- Our soft serve ice cream powder is packed in 2 Kg bags.



Awaken your taste buds with our creamy soft serve treats that offer unique and extensive flavour range that is certain to tickle your taste buds.

Flavour Variants

- ♥ Vanilla
- ♥ Strawberry
- ♥ Chocolate
- ♥ Choc mint
- ♥ Blueberry
- ♥ Bubble gum
- ♥ Crème soda
- ♥ Peach
- ♥ Coconut
- ♥ Black currant
- ♥ Mango
- ♥ Cranberry
- ♥ English toffee
- ♥ Cookies & Cream
- ♥ Passion Fruit
- ♥ Red Raspberry
- ♥ Candy floss

Mixing instructions:

2 Kg bag is dissolved into 5 liters of water to produce 7.5 liters of liquid mix to pour into the soft serve machine hopper.

For a demo on how to mix our product please click on this You tube link below

- You Tube Link. https://www.youtube.com/results?search_query=alaskan+snow+demo

Social media links

- Facebook link: <https://www.facebook.com/alaskansnow/>
- Instagram link <https://www.instagram.com/alaskansnowicecream/>
- Website link: www.alaskansnowmanufacturing.com

Nutritional value

	Per 100 g Powder	Per 100 g Serving
Energy	791 kJ	325 kJ
Carbohydrate	1,73g	0.711 g
Fat	12.4 g	5.1 g
Protein	19.27 g	7.9 g



Sales sheet 1/2

Alaskan Snow Soft Serve Ice Cream Powder

PRODUCT SPECIFICATION

Manufactured using our unique In-House formulation

Alaskan Snow Ice Cream Powder is manufactured at our factory based at 19 Moore Avenue Benoni South.. Customer care line: 072 274 9415

PACKAGING

8 x 2kg net mass is packed into cardboard boxes. 25 Kg Poly Ethylene lined 3 ply paper bags

CODING

Each box and bag is clearly labelled with the product name, the product code, the manufacturer, the net mass, the batch code and the best before date.

Allergens

Alaskan Snow contains milk and dairy products

PHYSICAL STANDARDS

Typical Specification

Scorched Particles (ADMI) Disc A Disc A or B

All specifications are subject to final confirmation

INGREDIENT LIST

- Sugar
- Skim Milk Powder
- Whey Powder
- Palm oil
- Approved Colourants, Flavourants and Stabilisers

SHELF LIFE

12 months when stored in cool dry ambient conditions.

MICROBIOLOGICAL STANDARDS Typical

- Total Viable Count <10000/g
- Coliforms Absent in 0.1g
- Yeasts <50/g
- Moulds <50/g
- Staphyococcus aureus Absent in 0.1g
- Salmonella Absent in 300g

CHEMICAL STANDARDS and

Nutritional Value - Typical Specification

- Moisture 3.5% - 5% maximum
- Protein 19.27 - 21%
- Fat 12.4 % - 13.5 %

Religious Status.

Whilst our manufacturing facilities are not accredited with the relevant Islamic and Judaic Authorities, all raw materials used in the manufacture of our products carry Halaal and Kosher (Milchik) certification fromr our suppliers.

Our manufacturing equipment is not used for the manufacture or preparation of any animal products, legumes or maize and its derivatives, alcohol and alcohol containing raw materials are expressly excluded.